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Protokół nr XXI/25 

z sesji Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 31 sierpnia 2025 r. 

XXI sesja Rady Miejskiej w Morawicy odbyła się w Samorządowym Centrum Kultury  

i Biblioteki w Morawicy – sala konferencyjna, (ul. Spacerowa 7). 

W posiedzeniu udział wzięli: radni Rady Miejskiej w Morawicy (lista obecności  

w załączeniu do protokołu), Burmistrz Miasta i Gminy Morawica Pan Marian Buras, Zastępca 

Burmistrza Pan Marcin Dziewięcki, Skarbnika Miasta i Gminy Pani Małgorzata Lisicka, Sekretarz 

Miasta i Gminy Pani Anna Kowalska. 

PORZĄDEK POSIEDZENIA SESJI: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 
3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

sesji Rady Miejskiej w Morawicy w dniu 10 lipca 2025 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między 

sesjami. 

5. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2029. 
6. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta  

i Gminy Morawica na 2025 rok. 

7. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 

przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego. 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/166/20 

Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Morawica. 

9. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych i gminnych  

w granicach Miasta i Gminy Morawica. 

10. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom  

w miejscowości Bilcza. 

11. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zbycia nieruchomości oraz w sprawie udzielenia 

bonifikaty od ceny nabycia nieruchomości. 

12. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Brudzów i 

Radomice I. 

13. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie pomnika przyrody. 

14. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

15. Zakończenie obrad. 
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Ad. 1 
Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.  

Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy Pan Tomasz Domagała dokonał otwarcia XXI sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy i przywitał wszystkich obecnych. Następnie poprosił o sprawdzenie 

kworum. Przewodniczący Rady stwierdził, że XXI sesja Rady Miejskiej w Morawicy jest 

prawomocna, ponieważ bierze w niej udział 14 radnych. 

Obecni: 

1. Tomasz Biesaga 

2. Leszek Cygan 

3. Tomasz Domagała 

4. Alicja Jamorska-Kurek 

5. Sebastian Król 

6. Bartosz Kruk 

7. Katarzyna Kubicka 

8. Dorota Pietrzyk 

9. Piotr Polewczak 

10. Krzysztof Strąk 

11. Iwona Wenta 

12. Damian Woźniak 

13. Łukasz Zawadzki 

14. Ryszard Znój 

 

Nieobecni: 

1. Łukasz Wojda 

 

 a) Wprowadzenie zmian w porządku obrad. 

Przewodniczący Rady zgłosił trzy wnioski formalne o dokonanie zmiany w porządku obrad, 

poprzez wprowadzenie do porządku obrad punktów dotyczących nowych projektów uchwał. 

Projekty uchwał Radni otrzymali drogą mailową. Projekty uchwał zostały Radnym przedstawione 

na posiedzeniu komisji stałych Rady. 

 Wniosek Nr 1 – Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały z dnia 9 sierpnia 2021 

roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu. 

Czy jest głos przeciwny wnioskowi? 

 

Przystąpiono do głosowania Wniosku Nr 1 – Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały  

z dnia 9 sierpnia 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Świętokrzyskiemu. 
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Głosowano wniosek w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały z dnia 9 sierpnia 2021 roku w sprawie udzielenia 

pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Wniosek został przyjęty. Za głosowało 14 radnych. 

 Wniosek Nr 2 – Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie  

i przystąpienie do spółdzielni energetycznej. 

Czy jest głos przeciwny wnioskowi? 

Przystąpiono do głosowania Wniosku Nr 2 – Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na 

utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni 

energetycznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 
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WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Wniosek został przyjęty. Za głosowało 14 radnych. 

 Wniosek Nr 3 - Projekt uchwały w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii 

drogi gminnej o nr 349042 T - ulicy Podgórze w Bilczy w celu zaliczenia jej do 

kategorii drogi powiatowej. 

Czy jest głos przeciwny wnioskowi? 

 

Przystąpiono do głosowania Wniosku Nr 3 - Projekt uchwały w sprawie pozbawienia 

dotychczasowej kategorii drogi gminnej o nr 349042 T - ulicy Podgórze  

w Bilczy, w celu zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej. 

Głosowano wniosek w sprawie: 

Projekt uchwały w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej o nr 349042 T - 

ulicy Podgórze w Bilczy, w celu zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Wniosek został przyjęty. Za głosowało 14 radnych.  

b) Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady przedstawił porządek obrad sesji po wprowadzeniu nowych punktów.  

Nie było uwag. 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 
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3. Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na 

sesji Rady Miejskiej w Morawicy w dniu 10 lipca 2025 r. 

4. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między 

sesjami. 

5. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2029. 
6. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta  

i Gminy Morawica na 2025 rok. 

7. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXVIII/355/21 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 9 sierpnia 2021 roku w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej Województwu Świętokrzyskiemu. 

8. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 

przez Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego. 

9. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

i przystąpienie do spółdzielni energetycznej. 

10. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/166/20 

Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Miasto i Gmina Morawica. 

11. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji 

nowych przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych i gminnych  

w granicach Miasta i Gminy Morawica. 

12. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie pozbawienia dotychczasowej 

kategorii drogi gminnej o nr 349042 T - ulicy Podgórze  

i nr ewidencyjnym działki 132/2 zlokalizowanej na terenie obrębu 0002 Bilcza,  

gm. Morawica w celu zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej. 

13. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom  

w miejscowości Bilcza. 

14. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zbycia nieruchomości oraz w sprawie udzielenia 

bonifikaty od ceny nabycia nieruchomości. 

15. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Brudzów i 

Radomice I. 

16. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie pomnika przyrody. 

17. Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

18. Zakończenie obrad. 

 

Przystąpiono do głosowania w sprawie przyjęcia porządku obrad. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia porządku obrad. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Porządek obrad został przyjęty. Za głosowało 14 radnych. 

Ad. 2 

Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. Przewodniczący Rady 

poinformował, że Radni otrzymali protokół drogą elektroniczną. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Przyjęcia protokołu z poprzedniej sesji Rady Miejskiej w Morawicy. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Protokół został przyjęty. Za głosowało 14 radnych. 
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Ad. 3 

Sprawozdanie Burmistrza Miasta i Gminy Morawica o wykonaniu uchwał podjętych na sesji 

Rady Miejskiej w Morawicy w dniu 10 lipca 2025 r. Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie. 

Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

Ad. 4 

Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta i Gminy Morawica za okres między sesjami.  

Pan Burmistrz przedstawił sprawozdanie. Sprawozdanie w załączeniu do protokołu. 

Ad. 5 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Morawica na lata 2025-2029. Przewodniczący Rady poinformował, 

że projekt uchwały został Radnym przesłany drogą elektroniczną. Został przedstawiony na 

połączonym posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. Nie było pytań.  

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i Gminy 

Morawica na lata 2025-2029. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/165/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu.  
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Ad. 6 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica 

na 2025 rok. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został Radnym przesłany, 

przedyskutowany na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmian budżetu Miasta i Gminy Morawica na 2025 rok. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/166/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 7 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/355/21 

Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 9 sierpnia 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy 

finansowej Województwu Świętokrzyskiemu. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały został Radnym przesłany i przedstawiony na posiedzeniu komisji stałych Rady 

Miejskiej. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVIII/355/21 Rady Miejskiej w Morawicy 

z dnia 9 sierpnia 2021 roku w sprawie udzielenia pomocy finansowej Województwu 

Świętokrzyskiemu. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/167/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 8 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia przez 

Miasto i Gminę Morawica pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego. Przewodniczący Rady 

poinformował, że projekt uchwały Radni otrzymali drogą elektroniczną. Został omówiony na 

posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia przez Miasto i Gminę Morawica 

pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 
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BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/168/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 9 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie 

i przystąpienie do spółdzielni energetycznej. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały został Radnym przesłany i przedyskutowany na komisjach. Nie było uwag. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni 

energetycznej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/169/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 10 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/166/20 Rady 

Miejskiej w Morawicy z dnia 12 lutego 2020 r. w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków, których właścicielem lub 

zarządzającym jest Miasto i Gmina Morawica. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt 

uchwały został Radnym przesłany drogą elektroniczną. Omówiony na posiedzeniu komisji 

stałych Rady Miejskiej. Nie było pytań. 
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Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XX/166/20 Rady Miejskiej w Morawicy z dnia 

12 lutego 2020 r. w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad 

korzystania z przystanków, których właścicielem lub zarządzającym jest Miasto i Gmina 

Morawica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/170/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 11 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych 

przystanków komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych i gminnych w granicach Miasta  

i Gminy Morawica. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został Radnym 

przesłany drogą elektroniczną. Omówiony na połączonym posiedzeniu komisji stałych Rady 

Miejskiej w Morawicy. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wstępnej lokalizacji nowych przystanków 

komunikacyjnych w ciągu dróg powiatowych i gminnych w granicach Miasta i Gminy 

Morawica. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
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Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/171/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 12 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii 

drogi gminnej o nr 349042 T - ulicy Podgórze i nr ewidencyjnym działki 132/2 zlokalizowanej na 

terenie obrębu 0002 Bilcza, gm. Morawica w celu zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej. 

Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został Radnym przesłany drogą 

elektroniczną. Omówiony na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej.  

W dyskusji wzięli udział: 

Radny Leszek Cygan – ona do tej pory była drogą gminną, jest tam newralgiczne skrzyżowanie, 

o którym kilka razy już mówiłem, często się tam zdarzają wypadki. Ostatnio uzyskałem taką 

odpowiedź Powiatowego Zarządu Dróg, że po przejęciu tej drogi przez Powiat – zmieni się 

wtedy podporządkowanie, czyli ul. Podgórze będzie ulicą główną. Uważam, że jest to najmniej 

rozsądne rozwiązanie. Tak naprawdę ul. Żeromskiego od strony Kowali jeździ prawie 90% 

pojazdów. Czy mamy jakąś możliwość po przekazaniu tej drogi partycypowania w tym żeby 

wiedzieć, co Powiatowy Zarząd Dróg ma zamiar zrobić z tym skrzyżowaniem? My się nie 

zgadzamy żeby ul. Podgórze była drogą główną. 

Pan Burmistrz – projekt organizacji ruchu jest wykonywany, kwestia podporządkowania drogi 

jest poddawana ocenie komisji oraz szerokiej dyskusji. Na pewno my w tym weźmiemy udział. 

Nasza obecność nie będzie decyzyjna, ale na pewno będzie brana pod uwagę. Sprawa do 

przedyskutowania. 

 

Nie było innych pytań. 
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Przystąpiono do głosowania. 

 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii drogi gminnej o nr 349042 T 

- ulicy Podgórze i nr ewidencyjnym działki 132/2 zlokalizowanej na terenie obrębu 0002 Bilcza, 

gm. Morawica w celu zaliczenia jej do kategorii drogi powiatowej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/172/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 13 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości 

Bilcza. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został Radnym przesłany drogą 

elektroniczną. Omówiony na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było 

pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie nadania nazw ulicom w miejscowości Bilcza. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/173/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 14 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od 

obowiązku przetargowego trybu zbycia nieruchomości oraz w sprawie udzielenia bonifikaty od 

ceny nabycia nieruchomości. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został 

Radnym przesłany drogą elektroniczną. Został przedstawiony na posiedzeniu komisji stałych 

Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu 

zbycia nieruchomości oraz w sprawie udzielenia bonifikaty od ceny nabycia nieruchomości. 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian 

Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Dorota Pietrzyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 
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Uchwała nr XXI/174/25 została podjęta. Za głosowało 13 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 15  

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Brudzów  

i Radomice I. Przewodniczący Rady poinformował, że projekt uchwały został Radnym przesłany 

drogą elektroniczną. Został przedstawiony i przedyskutowany na połączonym posiedzeniu 

komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie zmiany granic sołectwa Brudzów i Radomice I. 

Wyniki głosowania 

ZA: 12, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (12) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Sebastian Król, Bartosz Kruk, Katarzyna 

Kubicka, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, 

Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Alicja Jamorska-Kurek, Dorota Pietrzyk 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/175/25 została podjęta. Za głosowało 12 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 16 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie pomnika przyrody. Przewodniczący Rady 

poinformował, że projekt uchwały został Radnym przesłany drogą elektroniczną. Został 

przedyskutowany na posiedzeniu komisji stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania. 

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie pomnika przyrody. 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/176/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 17 

Rozpatrzenie i głosowanie projektu uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. Przewodniczący 

Rady poinformował, że projekt uchwały został Radnym przesłany drogą elektroniczną. Został 

przedstawiony przez Przewodniczącą Komisji skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu komisji 

stałych Rady Miejskiej w Morawicy. Nie było pytań. 

Przystąpiono do głosowania.  

Głosowano w sprawie: 

Podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Tomasz Biesaga, Leszek Cygan, Tomasz Domagała, Alicja Jamorska-Kurek, Sebastian Król, 

Bartosz Kruk, Katarzyna Kubicka, Dorota Pietrzyk, Piotr Polewczak, Krzysztof Strąk, Iwona 

Wenta, Damian Woźniak, Łukasz Zawadzki, Ryszard Znój 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 



 

17 
 

NIEOBECNI (1) 

Łukasz Wojda 

Uchwała nr XXI/177/25 została podjęta. Za głosowało 14 radnych. Uchwała w załączeniu do 

protokołu. 

Ad. 18 

Zakończenie obrad. 

Przewodniczący Rady podziękował wszystkim za udział w posiedzeniu i zakończył obrady  

XXI sesji Rady Miejskiej w Morawicy.  

Na tym protokół zakończono. Protokół sporządziła: Małgorzata Orlińska 

 


